

Advokataktieselskabet Søgaard

Jernbanegade 22, 6700 Esbjerg

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 30 69 64 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2017.

Jens Jørgen Søgaard Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advokataktieselskabet Søgaard
Jernbanegade 22
6700 Esbjerg

Telefon: 75123044

Telefax: 75123970

Hjemmeside: www.advokathuset-esbjerg.dk

CVR-nr.: 30 69 64 33

Stiftet: 27. juni 2007

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

10. regnskabsår

Bestyrelse

Mogens Maltha Rasmussen, Advokat
Karina June Schmidt, Advokat
Jens Jørgen Søgaard Madsen, Advokat

Direktion

Karina June Schmidt

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Modervirksomhed

KJ Advokatholding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.372 t.kr. mod 2.924 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -214 t.kr. mod 244 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.372.296 | 2.923.855 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.513.801 | -2.460.067 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -85.672 | -68.662 |
| Driftsresultat | -227.177 | 395.126 |
| Andre finansielle indtægter | 6.985 | 8.845 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -52.399 | -91.453 |
| Resultat før skat | -272.591 | 312.518 |
| 2 Skat af årets resultat | 58.600 | -68.800 |
| Årets resultat | -213.991 | 243.718 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 80.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 163.718 |
| Disponeret fra overført resultat | -213.991 | 0 |
| Disponeret i alt | -213.991 | 243.718 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2016 | 2015 |
|---|-----------------------------|-----------------------------|
| <u>Note</u> | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 11.603 | 155.183 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>11.603</u> | <u>155.183</u> |
| Andre tilgodehavender | 56.269 | 56.269 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>56.269</u> | <u>56.269</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>67.872</u> | <u>211.452</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 321.755 | 415.417 |
| 3 Igangværende arbejder for fremmed regning | 1.324.065 | 1.259.250 |
| Udsudte skatteaktiver | 70.600 | 12.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 4.000 |
| Andre tilgodehavender | 8.371 | 19.277 |
| Periodeafgrænsningsposter | 27.136 | 12.933 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.751.927</u> | <u>1.722.877</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.521</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.753.448</u> | <u>1.722.877</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.821.320</u> | <u>1.934.329</u> |

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.066.227 | 2.070.747 |
| Pensioner | 313.298 | 306.665 |
| Andre omkostninger til social sikring | 19.170 | 18.158 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 115.106 | 64.497 |
| | <u>2.513.801</u> | <u>2.460.067</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>5</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Regulering af udskudt skat | -58.600 | 68.800 |
| | <u>-58.600</u> | <u>68.800</u> |
| | | |
| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
| 3. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af igangværende arbejder | 1.324.065 | 1.259.250 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | <u>1.324.065</u> | <u>1.259.250</u> |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 500.000 | 500.000 |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| | | |
| Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser. | | |
| | | |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 9.739 | -153.979 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -213.991 | 163.718 |
| | <u>-204.252</u> | <u>9.739</u> |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|---|-------------------|----------------------|
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 80.000 | 0 |
| Udloddet udbytte | -80.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> | <u>80.000</u> |
| | <u>0</u> | <u>80.000</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 369 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

| | <u>t.kr.</u> |
|------------------------------------|-------------------|
| Leasingforpligtelser | 30 |
| Andre eventualforpligtelser | <u>115</u> |
| Eventualforpligtelser i alt | <u>145</u> |

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KJ Advokatholding ApS, CVR-nr. 37862517 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2016 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2016 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 60 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karina June Schneidelbach Schmidt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-376224538767

IP: 31.185.67.44

2017-06-09 13:05:42Z

NEM ID 

Karina June Schneidelbach Schmidt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-376224538767

IP: 31.185.67.44

2017-06-09 13:05:42Z

NEM ID 

Jens Jørgen Søgaard Madsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-228581147391

IP: 31.185.67.44

2017-06-11 15:15:33Z

NEM ID 

Mogens Maltha Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-957084260658

IP: 31.185.67.44

2017-06-12 07:59:22Z

NEM ID 

Mikkel Boeck Eisgart

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.240.146

2017-06-12 09:51:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PNM18E-JX8TP-DL04Z-0THZB-QZFC7-BEHEO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>